平成26年12月16日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ス ク リ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 岩本  博

  （コード番号：2196 東証一部）

問合せ先  執行役員 経営戦略室長 高梨 宏史

  （TEL.03-3539-7654）

組織変更および執行役員の管掌変更等に関するお知らせ

当社は、平成26年12月16日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および執行役員の管掌

変更等について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（平成27年１月１日付）

今後の事業展開に備え、店舗開発部および経営戦略部（経営戦略室から名称変更）を統括する経

営戦略本部を新設するとともに、店舗開発本部を廃止いたします。

２．執行役員の管掌変更および担当部門変更（平成27年１月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

渋谷 守浩

取締役
兼 専務執行役員経営戦略本部管掌

兼 経営戦略本部長
兼 株式会社渋谷 代表取締役

取締役
兼 専務執行役員店舗開発本部・経営戦略室管掌

兼 店舗開発本部長
兼 株式会社渋谷 代表取締役

岡﨑 太輔
取締役

兼 上級執行役員管理本部管掌

取締役
兼 上級執行役員管理本部管掌

兼 管理本部長

高梨 宏史 執行役員 兼 管理本部長 執行役員 経営戦略室長

以 上